SYSTÈMES D'ÉVACUATION
TECHNIQUE
POUR LES EAUX USÉES
Plomberie
CHUTUNIC®
C
C
H

6
10
0
62
Ø 100
78
65
Ø 128
Ø 100
218
238
12
4
Ø LONG. (m) RÉF. SCHÉMAS
TUBES CHUTUNIC ®/ HELICOÏDAUX ACOUSTIQUES Ø 100   Me
2,45 m THA245
2,60 m    THA260
2,80 m    THA280
3,00 m    THA300
4,00 m    THA400
Tubes acoustiques Chutunic®
Ø LONG. (m) RÉF. SCHÉMAS
TUBES LISSES ACOUSTIQUES Ø 100   Me
100 x 5 2,60 m EUA260T